Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 7507.750
Zoccoli

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

DK 7507.750 - Zoccoli per FlatBox

Per il fissaggio si utilizzano i fori filettati gia predisposti sul fondo del FlatBox. Nella parte
posteriore € presente una scanalatura per il passaggio dei cavi.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Superficie

Colore

Parti incluse nella fornitura
Dimensioni

Adatti per

Adatta per profondita
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7507.750

Per il fissaggio si utilizzano i fori filettati gia predisposti sul fondo
del contenitore. Nella parte posteriore € presente uno spazio per il
passaggio dei cavi.

Lamiera d'acciaio

Verniciatura a polvere

RAL 7035

Incl. 4 piedini di livellamento e materiale di fissaggio.
Altezza: 50 mm

Tipo di contenitore: FlatBox
Larghezza: 600 mm
Profondita: 600 mm

600 mm

1 pz.

3.9

4.2

94039910
4028177583467
EC000721

27182003



