Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





DK 7507.750 Zoccoli

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



DK 7507.750 - Zoccoli per FlatBox

Per il fissaggio si utilizzano i fori filettati già predisposti sul fondo del FlatBox. Nella parte posteriore è presente una scanalatura per il passaggio dei cavi.

Caratteristiche

Codice prodotto	DK 7507.750
Descrizione prodotto	Per il fissaggio si utilizzano i fori filettati già predisposti sul fondo del contenitore. Nella parte posteriore è presente uno spazio per il passaggio dei cavi.
Materiale	Lamiera d'acciaio
Superficie	Verniciatura a polvere
Colore	RAL 7035
Parti incluse nella fornitura	Incl. 4 piedini di livellamento e materiale di fissaggio.
Dimensioni	Altezza: 50 mm
Adatti per	Tipo di contenitore: FlatBox Larghezza: 600 mm Profondità: 600 mm
Adatta per profondità	600 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	3.9
Peso lordo	4.2
Codice tariffa doganale	94039910
EAN	4028177583467
ETIM 9	EC000721
ECLASS 8.0	27182003

© Rittal 2025